EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 067-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 26 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM(PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 28/03/2018 de 14h00 as 16h00

150 Gustavo Afonso Leitao 768978

151 Cleide Lucia Candida Leal 765330

152 Leila Estela Alves Brum 773848

153
Maria Das Graças Lourenço Pinto
Milanezi 752720

154 Raquel Lacerda  768935

155 Roberta Ledrina Santos De Oliveira 791969

156 Andreska Silva De Melo 758004

157 Fernanda Dos Santos Gomes Laranja 753685

158 Vanessa Aparecida Da Silva Salles 787250

159 Rodrigo Boa Morte Dos Santos 776221

160 Katia Dallafina Peruzino 789112

161 Julio Cezar Souto Jesus 752973

162 Andressa Lopes Pereira 772152

163 Thiago Passos 780587

164 Kezia Fernanda Costa Andrade 769821

165 Sheila Graziele Queiroz Dos Santos 778177

166 Katriane Werdan Fagundes 785001

167 Deiviani França Vertuani 792846

168 Lenizia Pereira Montovani Danzer 768208

169 Vanessa Da Silva Conhamaques Soares 764223

170 Kelen Silva Assunção 774353

171 Kelly Carlini Da Silva Lucas 785974

172 Ana Paula Firmino 753952

173 Flavia Freitas Do Nascimento 757182

174 Andressa Silva Rodrigues 760706

175 Erica Leal Araujo 794950

176 Debora Arantes Soares 780376

177 Graciely Paulo Pereira 764687

178 Micheli Dos Santos Dias 763324

179 Camila Novaes Silva 786066

180 Alessandra Santos Do Nascimento 785140

181 Cleoçon Vicente De Paula Junior 758248

182 Gracilea Edy De Souza Perovano 765960

183 Rosangela Coelho Da Silva 755600

184
Grasiela De Almeida Oliveira Da Costa
Silva 757603

185 Eduardo Afonso Da Silva 771995

186 Erenice Ferreira 767124

187 Simone De Souza Cardozo 774031

188 Jeisi Ane Queiroz Paradizo 781585

189 Magda Simone Araujo 782413

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 28/03/2018 de 14h00 as 16h00

88 Maria Aparecida Vieira Bonatti 797101

89 Tania De Souza Ferreira 768923

90 Diolinda Moreira De Castro 789761

91 Paulo Sergio Ferraço 796437

92 Carmen Lucia Casagrande 766885

93 Cristina Maria Kroeff De Assis Bezerra 780561

94 Maria Aparecida Bravim 789278

95 Ana Lúcia Santos Belarmino 789587

96 Maristela Guaitoline Ramos Leão 764087

97 Maria Merces Teixeira 786191